FiN Campionato Nazionale a Squadre Coppa Brema Regionale Foglion. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Treviso, Mercoledi 08/12/2010 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 4
2 1 3
3 1 5
4 1 6
5 1 7
6 1 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOSA ALBERTO
BUGNA FILIPPO
FELTRIN RAFFAELE
PEGORARO ANDREA

BOATO EDOARDO
PENSO RICCARDO

PERUZZA ALESSANDRO

PADOVAN ALBERTO

GIUBILATO DAVIDE
SEGAT FRANCESCO
LONGHIN DANIELE
DE ZAN STEFANO

GHIOTTO ALBERTO
DALAN NICOLA
FERRETTO STEFANO
ERMETI GIANLUCA

ROSSETTO ALEX
FRESCH NICHOLAS
COLA SIMONE
PELINO MARCO

PIOLA DANIELE
BELLINASO NICOLO'
CRIVELLARO MATTEO
LAZZARIN MARCO

Serie

Anno

1992
1995
1992
1992

1995
1994
1992
1993

1993
1994
1992
1991

1994
1994
1990
1982

1994
1991
1995
1992

1992
1997
1994
1997

08/12/2010

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

PIAVE NUOTO A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo Pti

(00:23.73)

01:35.62

(00:25.49)

01:36.34

(00:24.39)

01:37.71

(00:25.70)

01:40.16

(00:25.95)

01:45.24

(00:27.00)

01:49.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

